INSTITUCION EDUCATIVA ROSALIA SUAREZ Pdgina 1 de 1
NIT: 811.029.006.2 Fecha de proceso 22/11/2021
: , , .

3 Hora de Proceso 18:49:40
ESTADO SITUACION FINANCIERA
cifras en pesos

Al 31 de Octubre de 2021

ESTADO DE SITUACION FINANCIERA

Grupos/ Subgrupos / Conceptos Vigencia 202110 Vigencia 202010

Variacién (+/-)

ACTIVO
CORRIENTE

Efectivo y equivalentes al efectivo

Cuentas por cobrar por transacciones con contraprestacion

Total CORRIENTE:
NO CORRIENTE
Propiedades Planta y Equipo

Total NO CORRIENTE:

Total ACTIVO

PASIVO
CORRIENTE
Cuentas por pagar

Total CORRIENTE:

Total PASIVO

PATRIMONIO
PATRIMONIO
Capital Fiscal
Resultado del ejercicio

Resultado de ejercicios anteriores
Total PATRIMONIO:

Total PATRIMONIO

TOTAL PASIVO Y PATRIMONIO

LUBEIDA RIOS CzR EA

$41,832,795.00
$0.00

$73,491,594.00
$3,000.00

-$31,658,799.00
-$3,000.00

$41,832,795.00

$6,500,000.00

$73,494,594.00

$15,079,720.00

-$31,661,799.00

-$8,579,720.00

$6,500,000.00 $15,079,720.00 -$8,579,720.00
$48,332,795.00 $88,574,314.00 -$40,241,519.00
$48,332,795.00 $88,574,314.00 -$40,241,519.00

$1,711,000.00

$6,332,136.00

-$4,621,136.00

$1,711,000.00

$6,332,136.00

-$4,621,136.00

$1,711,000.00

$15,198,968.00
$10,591,146.00
$21,101,681.00

$6,332,136.00

$15,198,968.00
$61,583,469.00

$5,459,741.00

-$4,621,136.00

$0.00
-$50,992,323.00
$15,641,940.00

$46,891,795.00

$82,242,178.00

-$35,350,383.00

RECTOR
C.C. 43435468.0

$46,891,795.00

$48,602,795.00

ORLAND® CASTRI

$82,242,178.00

$88,574,314.00

N JIMENEZ

-$35,350,383.00

-$39,971,519.00

CONTADOR V

C.C. 98495144.0



